**U**ltimo loco in tractatu de *risoz. lxxij.*  
erubescētia tangendū ē aliq; de ma  
licia irrisoz que multū nocua ē ecclie dī.  
Plus enī nocet alicui irrisio q̄ heresis. Sed  
aut quare a dō nocua est ecclie qd dñs p  
irrisozes filios dī suffocet cū paruuli sūt  
hec est enī una de astutijs dyā. suffocare  
bonū in choatū in germine. Vñ p serpe

rem religionē inchoatā in paradysō suffocavit. Et per phōnem pplm isrliticū de-  
 struere uoluit submersione paruuloy ut  
 legit̄. exo. j. Et per herodem xpm puulū occi-  
 dere uoluit. Et ut occideret puulos innocētē  
 occidit ut leḡ. m. y. Vñ malicia irrisorū  
 malicia hōdiana est. qui irrisoribz suis fili-  
 os dī paruulos occidit. Et malicia hōdiana  
 est nascentē psequi religionē. immo maior  
 quā herodiana uidet̄ esse malicia irrisorū  
 quantū ad h̄ q̄ herodes occidit puulos iā  
 natos. irrisores uō occidit filios mris̄ ppe-  
 cciē. s. in utero ad huc existentes. Non enī  
 expectant qd̄ ecclā peperit eos in sacramento  
 pnie. immo quā cito apparent in eis aliq̄  
 signa bonē uoluntatis. ipsi suffocant eos uere-  
 cundia eis faciendo. Irrisores peiores sunt  
 quā dracho. De dracone leḡ apoc. xij. qd̄  
 stetit ante mulierē que erat paritura ut  
 aī pepisset. deuoraret filiū eius. Ipsi aut̄ par-  
 tū mris̄ ecclē n̄ expectant sicut dictū est.  
 Derisores sūt uulpecule uinē dñi de-  
 molentes. Ad modū enī uulpiū feraci se  
 et dolosi. canē. ij. Capite nobis uulpes par-  
 uulas que demolūtur uineas. Irrisores  
 sūt uelut buffones. Venenati enī sūt  
 ad modū buffonū et sustinē n̄ possunt oco-  
 rem uinē dñi florentis. Ipsi uident̄ esse  
 socij demonū et in lucro et in dāpno. Si aut̄  
 dñs aliq̄ amittit ipsi dolent tamq̄ de p-  
 prio dāpno. Si aut̄ lucratur dñs aliq̄  
 sicut fit qñ aliquis uadit ad p̄stibulum  
 uel ad tabernā ipsi gaudent tamq̄ de p̄o  
 lucro. Irrisores sūt recte adularij salua-

toris. Ius enī q̄ tūme placet saluatori ipsi  
 octio hnt̄. s. salutem animaz. gḡ. Nullum  
 sacrificiū ita placet dō sicut zelus animaz.  
 Ergo nich̄ sic displicet dō sicut impedire sa-  
 lutē aīaz. ipm̄ beatū petrū qui ardentius  
 amabat dñm quā aliq̄s ap̄toz. uocauit dñm  
 sathana qz salutem aīaz uolebat ip̄edire.  
 Vñ herur̄ m. xvi. Vade inquit p̄ me satha-  
 na. Iudicio ḡ dī irrisorū sathana fit. qui irri-  
 sionibz suis impedit salutē aīaz. Nam dāp-  
 num uidetur face irrisorū dō qñ aufert ei  
 aīam suam. vñā quam si auferret ei mille  
 corpora. cum aīa una p̄ualeat mille cor-  
 poribz hōim. cū d̄s et tota curia celestis gau-  
 deat de uersione unū peccatoris. Irrisores  
 dño suo dyabolo se conformantes de illa ris-  
 tantur. ipsi uident̄ xp̄iani esse. et potius  
 sūt anti xp̄i. xpo dicitur inimici. j. jo. ij.  
 hic et anti xp̄e qui negat patre et filium.  
 Irrisores apostate sunt uexillū xp̄i odio ha-  
 bentel. Nunq̄ apostata uideantur qui n̄  
 p̄mitteret crucem esse in tēplo materiali.  
 quāto magis apostata uideandū est qui cru-  
 cem minime p̄mitteret esse in tēplo sp̄iali.  
 Irrisores p̄ditores sūt eodē ore p̄sequētē  
 xp̄m quo ad mensam eius reficiunt. ipsi  
 sūt noctue lucē odientes cū claudicent  
 et ceca sūt irident tam recte incedentes et  
 uidentes. lupis applaudūt in quo hipos se  
 esse ostendūt. agnō uē et oues clamoribus  
 exterrēt. et ut breuiter dicam impij sūt  
 irrisores in dñm et in mrem̄ eccliam. et in p̄ri-  
 mū et in se ipsos. In dñm qz filios ei occidit  
 in mrem̄ eccliam tam militantē quā tri-